
Модел Ден Евра
ATV

SEGWAY AT5L 369.583 5.990

SEGWAY AT5L EPS 406.603 6.590

SEGWAY AT6L 480.643 7.790

SEGWAY AT6L EPS FULL 530.003 8.590

SEGWAY AT 10 EPS DELUX 739.783 11.990

SEGWAY AT 10 WIDE  EPS DELUX 770.633 12.490

Гаранција  : 2 години (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални 

резервни делови

ЦЕНОВНИК ЗА SEGWAY 

 www.facebook.com/ KYMCO Macedonia  ,  www.kymco.com.mk, pedamotor.mk, lmmotors.mk  ,  

voge.mk , e-mail: novmodel @t-home.mk

Ексклузивен увозник: НОВ МОДЕЛ ДОО  ,  ул.534 бр.33  - 1300 Куманово  ,  Македонија  ,  

тел./факс : ++ 389 (0) 31 418 165, моб.070 310  100

Ценовникот е со важност од 24.03.2026 година (пресметан по  девизен курс од 61.7ден.) и 

НОВ МОДЕЛ ДОО  го задржува правото на промена на цена на скутерите и опремата без 

претходна најава.

http://www.kymco.com/
http://www.kymco.com/

